
:r%','S! :j "
'7 d

í

l

Dodatek Č.1
ke

,,g Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/1110

uzavřené dne 4.10.2016 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel :
Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38
Zastoupená : 1. zástupce starostky, pan Ing. Vladimír Novák
k smluvnímu jednání oprávněn Mgr. David Ekstein, vedoucí odboru majetkoprávního
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800
IČ : 00063941
DIČ: CZ00063941

(dálejen objednatel)

a
Zhotovitel :
3L STUDIO spol. S r.o.
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Ústí nad Orlicí oddíl C, vložka 19364
zastoupený jednatelem Ing. Martinem Šumou
se sídlem Jiřího z Poděbrad 1435, Česká Lípm 470 01
IČO: 25462644
DIČ: CZ 25462644
bankovní spojení: GE Money bank, a.s.
č. účtu:

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu Č.1, ul. Volyňská 887/12, Praha 10, kde
se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové
nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. l.



II.

Cena plnění

Cena plnění se mění.
Cena plnění se zvyšuje o Částku
která je dána přílohou č.l tohoto dodatku č.l

Cena celkem bez DPH

19 055,-Kč

426 433,25,- Kč

(slovy: čtyřistadvacetšesttisícčtyřistatřicettřikorunčeských 25hal.)

DPH ze základu 426 433,25- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
mění pozdějších předpisů.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

IV.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.
Tento dodatek č. l je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po pěti parě.
Účastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 15.12.2016

"'í7

1\

"~___

3 L studio s.r.o. ®
J1Hho z Poděbrad 1435
470 01 Česká Lípa
IČ: 254 62 644

zhotovite



Soupis prací
- práce které nejsou v SOD - Volyňská 12 ,byt Č.1 ,Praha IQ

Na KD konaném v místě prací za přítomnosti TDI byly
odsouhlasena tyto změny a technická řešení:

Situace :

- bylo rozhodnuto o výměně lapače střešní krytiny - pc' výkopu zjištěn
havarijní stav

- bude osazena další revizní dvířka 45/45 do podhledu z důvodu přístupu
do prostoru podhledu - (navíc proti rozpočtu,zde pouze lx v podhledu
'j předsíni a lx u opláštění ÚT v OP)

- v chodbě a částečně OP bude štuková omítka vyztužena síťkou do lepidla
- dodány větší okna do světlíku - dle pd 40/40/ ,osazeny 40/60
- větší plocha linkrusty

Rozpočet :

- rozbiti betonového pouzdra kolem lapače
- demontáž a likvidace starého lapače Iks
- úprava napojovacího potrubí - posunutí lkpl
- dodáni a osazeni nového lapače s čističem Iks
- revizní dvířka magnetická 45/45 do SDK Iks os.-f dod.
- provedení armovací síťky do lepidla 2lm2 x 225,-
- větší okna do světlíku - navýšeno o 2x 800,-
- oprava linkrusty v chodbě vč.opálení staré 2ín2 x 450,-
- režie,doprava,mechanismy

Cena víceprací celkem (bez DPH)

1.150,-
550,-

1.800,-
4.980,-
1.850,-
4."725,-
1.600,-
900,-

1.500,-

19. 055 ,-KČ

v Praze dne 14.12.2016 Vypracoval : Martin Šuma
jednatel 3L studio spol.s r.o.


